
opusdei.org

„Opus Dei moterys:
savais žodžiais“

„Crossroad“ leidykla neseniai
išleido knygą, kurioje iki gelmių
įsiskverbiama į Opus Dei
Prelatūros moterų patirtį.
Pateikiama nuoroda į „Zenit“
naujienų agentūros interviu su
Marie Oates, kuri kartu su
Linda Ruf ir Jenny Driver
išleido šią knygą.

2010-04-07

Knygoje „Opus Dei moterys: savais
žodžiais“ , 2009 m. išleistoje
„Crossroad“ leidyklos, iki gelmių



įsiskverbiama į Opus Dei Prelatūros
moterų patirtį. 24 skyriuose gausu
pačių moterų pasakojimų ir interviu
pirmuoju asmeniu. Keli iš skyrių
pavadinimų: „Kas atsitiko? Nuo
ateistės radikalios feministės iki
namisėdos katalikės mamos“,
„Intelektualus nuolankumas: pagal
chemijos ir biochemijos dėstytoją“ ir
„JAV slaugos namų judėjimo įkūrėjos
istorija“.

Iš viršelio:

„Kiekviena istorija ir interviu daug
kam neįprastai ir netikėtai
atskleidžia Opus Dei gyvenimo puses.
Vienišos ar ištekėjusios, krikščionės
nuo pat gimimo ar atsivertusios,
skirtingų pašaukimų moterys
pasakoja, kaip pirmą kartą susidūrė
su Opus Dei, kodėl nusprendė įstoti ir
kaip tobulindama įgūdžius ir
gabumus ši narystė pakeitė jų
kasdienybę...“



„Myliu visas šias moteris ! Nuo
sauskelnių keitimo iki Harvardo
medicinos studijų, iki Tibeto
viršukalnių. Jos atrado kelią,
įkvėpsiantį kiekvieną moterį, kuri
ilgisi prasmingiau nugyventi savo
dienas. “ (Delia Gallagher, Vatikano
apžvalgininkė ir buvusi CNN
„Tikėjimo ir vertybių“ žurnalistė).

Tinklalapis Amazon.com irgi skelbia
itin teigiamų atsiliepimų.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/opus-dei-moterys-savais-
zodziais/ (2025-06-07)

https://opusdei.org/lt-lt/article/opus-dei-moterys-savais-zodziais/
https://opusdei.org/lt-lt/article/opus-dei-moterys-savais-zodziais/
https://opusdei.org/lt-lt/article/opus-dei-moterys-savais-zodziais/

	„Opus Dei moterys: savais žodžiais“

